[image: image6.png]


 
 Curriculum vitae
 Remplacer par Nom(s) Prénom(s) 
[image: image7.png]DK



 
 Curriculum vitae
 Egger Katharina 

	INFORMATION PERSONNELLE
	Egger  Katharina 
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 Mühlenweg 2   6380 St. Johann  Autriche
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0043 5352 76543 [image: image2.png]


 0043 664 24336678    

	
	 kathi.egger@gmx.at 

	
	

	
	

	
	Sexe féminin | Date de naissance 12/06/1996 | Nationalité autrichienne 


	POSTE VISÉ
	stagiaire salle /réception /cuisine


	EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE
	[image: image3.png]


 


	12/07/2012 – 13/09/2012
10/07/2013 – 30/08/2013


	stagiaire de service, 

	
	Hotel Kirchenwirt, 6380St. Johann www.kirchenwirt.at
stagiaire de cuisine

Restaurant zum Feinspitz, CH-4200 Genf  www.feinspitz.ch



	ÉDUCATION ET FORMATION
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	depuis 2010
de 2006 – 2010 

2000 - 2006
	Lycée Professionnel du Tourisme et de l’Hôtellerie (avec 3 langues vivantes)  Tourismusschulen Am Wilden Kaiser 
www.tourismusschulen.at
actuellement en 3e année
	

	
	Hauptschule  2  (Ecole Primaire supérieure) St. Johann

Volksschule St. Johann (Ecole Primaire)

	
	


	COMPÉTENCES PERSONNELLES
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	Langue(s) maternelle(s)
	allemand

	
	

	Autre(s) langue(s)
	COMPRENDRE 
	PARLER 
	ÉCRIRE 

	
	Écouter 
	Lire 
	Prendre part à une conversation 
	S’exprimer oralement en continu 
	

	Anglais
	B1
	B1
	B1
	B1
	B1

	Français
	A2
	A2
	A2
	A2
	A2

	Italien
	A2
	A2
	A2
	A2
	A2

	Espagnol
	A1
	A1
	A1
	A1
	A1

	
	Niveaux: A1/2: utilisateur élémentaire - B1/2: utilisateur indépendant - C1/2: utilisateur expérimenté

Cadre européen commun de référence pour les langues


	Compétences informatiques
	· bonne maîtrise de la suite Microsoft Office™ (Word, Excel, Powerpoint)
· PCIE (Permis de Conduire  informatique Européen


	Autres compétences
	· Diplôme de Jeune Sommelier
· Diplôme de Jeune Connaisseur de fromage

· Diplôme de Jeune Guide et Accompagnateur touristique


	Permis de conduire
	· B



 © Union européenne, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu 
Page 2 / 2 

 © Union européenne, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu 
Page 1 / 2 

